PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2021 года  №  69
О структуре Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция)  Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» согласно Приложению.
2. Решение Велижского районного Совета депутатов от 27.07.2021 № 51 «О структуре Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

	 ________________ Л.П.Осипова

Приложение к решению
  Велижского районного Совета депутатов

от 24.09.2021 № 69

СТРУКТУРА

Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Велижский район»

Аппарат Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Велижский район»

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Велижский район»